

Årsredovisning

Monell Redovisning AB

556304-3669

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2022-10-22



Erik Monell

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver enligt bolagsordningen redovisning och ekonomisk konsultation.
Bolaget är dotterbolag till Erik Monell AB, 556502-7033

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	90 751	210 847	167 487	24 000	60 165
Resultat efter finansiella poster	7 996	123 840	35 861	215 258	-119 663
Soliditet %	70	85	83	54	9

Nettoomsättningen har minskat med 57% vilket i först hand beror på att kunder har minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	123 510	123 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-120 000	
Balanseras i ny räkning			123 840	-123 840
Årets resultat				7 996
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	127 350	7 996

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 350
Årets resultat	7 996
<i>Summa</i>	135 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	135 346
<i>Summa</i>	135 346

EM

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	90 751	210 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	90 751	210 847
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-46 365	-58 763
Personalkostnader	-36 384	-28 222
Summa rörelsekostnader	-82 749	-86 985
Rörelseresultat	8 002	123 862
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-22
Summa finansiella poster	-6	-22
Resultat efter finansiella poster	7 996	123 840
Resultat före skatt	7 996	123 840
Årets resultat	7 996	123 840

EM

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2 942

5 941

2 942

5 941

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

363 494

427 949

363 494

427 949

Summa omsättningstillgångar

366 436

433 890

SUMMA TILLGÅNGAR

366 436

433 890

EM

2022110811048

2022110811049

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	127 350	123 510
Årets resultat	7 996	123 840
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>135 346</i>	<i>247 350</i>
Summa eget kapital	255 346	367 350
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 488	–
Övriga skulder	95 602	66 540
Summa kortfristiga skulder	111 090	66 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	366 436	433 890
	EM	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Linköping



Erik Monell
2022-10-19